福州达华智能科技股份有限公司 第三届监事会第二十一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

福州达华智能科技股份有限公司(以下简称"公司")第三届监事会第二十一 次会议于2019年3月11日以现场表决与通讯相结合的方式在公司会议室召开。本 次会议的召开通知已于 2019 年 3 月 4 日前以书面、电话、邮件等方式送达各位监 事。会议由监事会主席何彩霞女士召集并主持,应到监事 3 人,实到 3 人,会议召 开程序符合《公司法》、《证券法》和《公司章程》的规定,会议审议通过如下决议:

一、审议《关于签署重大资产出售相关协议的补充协议的议案》

公司拟将其持有的润兴融资租赁有限公司(以下简称"润兴租赁") 40%的股 权转让给珠海晟则投资管理中心(有限合伙)(以下简称"珠海晟则"),公司与 珠海晟则签订关于润兴租赁股权《股权转让协议》、《转让协议之补充协议(一)》, 与珠海晟则、润兴租赁签订《债务承担三方协议》。为更好地推进重大资产出售事 宜,公司拟与珠海晟则签订关于润兴租赁股权《转让协议之补充协议(二)》,与 珠海晟则、润兴租赁签订《债务承担三方协议补充协议》。

表决结果:三票赞成、零票反对、零票弃权。本议案获得通过。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

二、审议《关于批准本次重大资产出售相关〈审计报告〉、〈审阅报告〉的议案》

公司拟将其持有的润兴租赁40%的股权转让给珠海晟则。 瑞华会计师事务所(特 殊普通合伙)已完成对润兴租赁2016年度、2017年度及2018年1月至11月的财务报 表的审计工作,并出具了相关财务报表的审计报告,同时瑞华会计师事务所(特殊普通合伙),就公司编制的截至2018年11月30日止11个月期间及2017年度备考合并财务报表执行了审阅工作。

表决结果:三票赞成、零票反对、零票弃权。本议案获得通过。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

三、审议《关于<福州达华智能科技股份有限公司重大资产出售暨关联交易报告书(草案)>(修订稿)及其摘要的议案》

根据《上市公司重大资产重组管理办法》等相关规定,公司董事会同意针对本次交易方案调整,对《福州达华智能科技股份有限公司重大资产出售暨关联交易报告书(草案)》进行更新修订,编制《福州达华智能科技股份有限公司重大资产出售暨关联交易报告书(草案)(修订稿)》及其摘要。

表决结果: 三票赞成、零票反对、零票弃权。本议案获得通过。

特此公告。

备查文件:

《福州达华智能科技股份有限公司第三届监事会第二十一次会议决议》

福州达华智能科技股份有限公司

监事会

二〇一九年三月十二日